
Raport ze spotkania INTERGRUPY „Z!GŁĘBIOWSKO-JUR!JSKIEJ” Z DNI! 06;07;2024 r; 
Dnia 06;07;2024 r; w Sosnowcu, przy ul/ Orla 19 o godz/ 17/00 odbyło się spotkanie Intergrupy „Zagłębiowsko – Jurajskiej”/ 
Spotkanie rozpoczęto odczytaniem Preambuły !!, modlitwą o Pogodę Ducha oraz odczytaniem 12 Tradycji i 12 Koncepcji/ 
Spotkanie prowadził Rzecznik intergrupy Piotr/ 
Ustalenie Ěorum do głosowania: Dwadzietcia jeden osób uprawnionych/ 
Grupy wchodzące w skład Intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej współpracują poprzez spotkania inĚormacyjne. Poradniami 
Uzależnień, MOPS, ze Szpitalami Psychiatrycznymi, z Kuratorami Sądowymi i Karnymi, !resztami Tledczymi i Zakładami 
Karnymi, Caritasem/ Grupy z Częstochowy niosą posłanie do OTU w Częstochowie, OTU w Parzymiechach na Oddział 
Psychiatryczny Szpitala Miejskiego w Częstochowie oraz na terapię do Lublińca/ 

Odczytano plan konĚerencji 
 
Sprawozdanie służb 

• Skarbnik Intergrupy – !ndrzej przekazał rozliczenie Ěinansowe za ostatni miesiąc/  

 

• Kolporter Intergrupy – Władek przekazał inĚormacje o dostępnym, nowym, limitowanym wydaniu „Wielkiej Księgi” 

Przekazał również inĚormacje od redakcji „Karlika”/ Rozdał również tematy na artykuły do „Karlika” wraz z adresem 
e-mail, na który ów artykuły można wysyłać/ 
 

• Koordynator do szpitala psychiatrycznego w Czeladzi - Stanisław przekazał, że w czerwcu spotkania się odbyły/  
W lipcu posłanie będą niosły następujące grupy. 

       04/07/-Niedziela- 11/07/ – Czelad{- 18/07/ – Jest sposób- 25/07/ – Rzeczywistotć/ 
 Mityngi odbywają się w Czwartki o 18/00 
 PoinĚormował, że jest w stałym kontakcie z asystentem Marcinem, oraz wystosował protbę o pakiety startowe/ 

 

• Łącznik do Zakładów Karnych i !resztów Tledczych – Łukasz przekazał raport. 

 OZ Ciągowice – grupa „Nasza Szansa”. mitingi w 1 i 3 niedzielę miesiąca, na mityng przychodzi około 20 osób/ 
Dostarczana jest literatura/  
W czerwcu posłanie nietli. Darek, Jacek, Łukasz, Władek, Kamil, Robert/ 
16/06/2024r odbył się mityng rocznicowy, z zewnątrz było nas szetć osób/ Spikerem był Kamil z Bukowna/ Była to 
siódma rocznica grupy/ Grupa otrzymała w prezencie książki i biuletyny od Intergrupy i grup Dąbrowskich „Jest Sposób” 
i „W Drodze”/ Był też poczęstunek w Ěormie wody mineralnej i ciastek, który zĚinansowała grupa „Nike”  
z Ząbkowic/ 07/07/2024r z posłaniem wybierają się Łukasz i Krzysiek/ Koordynator jest w stałym kontakcie z panią 
Moniką, psychologiem i Opiekunem grupy/ 
!T Sosnowiec Radocha – Grupa „Radocha” mityngi odbywają się w pierwszą sobotę miesiąca/ W trzecią sobotę 
miesiąca posłanie niesie Intergrupa Tląsk/ Na mityngi przychodzi od dwóch do dwóch do szetciu osadzonych/ 
Utrzymywany jest kontakt z panem Sławkiem, wychowawcą i opiekunem grupy/ 
W czerwcu posłanie nietli Mirek z Tychów/ W lipcu z posłaniem udali się Krzysiek i Łukasz, było dwóch osadzonych/ 
Po wakacjach jest planowany mityng inĚormacyjny dla służb więziennych/  
ZK Wojkowice – Wspieramy Intergrupę Katowice, która niesie tam posłanie/ Wspieramy ich spikerkami na oddziale 
terapeutycznym/ W czerwcu dotwiadczeniem dzielili się Mariusz i Łukasz/ Na takie spotkania przychodzi trednio 
dwudziestu osadzonych/ Jestem w stałym kontakcie z Grzegorzem łącznikiem Intergrupy Katowice oraz z panią !netą 
kierownikiem oddziału terapeutycznego/  
 

 



18/05/2024r/ byłem wraz z koordynatorem naszego regionu do Z/K/ i !/T/ Grzegorzem i !damem, też z regionu,  
na spotkaniu inĚormacyjnym dla Ěunkcjonariuszy S/W/ (Psychologowie i Wychowawcy) w otrodku szkoleniowym S/W/  
w Kulach za Częstochową/ W czerwcu byłem na spotkaniu zespołu do Z/K i !/T/ w naszym regionu z naszym 
koordynatorem/ Zostały przegłosowane wydatki na biuletyn „Nadzieja” i rozdanie go w Z/K i !/T/ naszego regionu/ 
Takie spotkanie ma się również odbyć we wrzetniu 29/09/2024r/ w Katowicach, Warszawska 6/ 
 

• Łącznik do spraw Internetu – Darek poinĚormował, że raporty są przesyłane na bieżąco/  Przekazał również raport ze 
spotkania na temat bezpieczeństwa w internecie/ Przekazał też inĚormacje od zespołu I/T/ dotyczące „Freschmaila”/ 
Nowy komunikator ma być o połowę tańszy/    
 

• Koordynator do InĚormacji publicznej – Marcin przekazał, że dostarczone zostały listy intencyjne do. 
 
Centrum inĚormacji kryzysowej Czewa -spotkanie IP/ 03/06/2024r/ M/O/P/S/ Bukowno, 10/06/2024r/ kuratorzy DG, 
11/06/2024r/ M/B/P/ Bn/, 12/06/2024r/ G/O/P/S/ Mierzęcice, 15/06/2024r/ W/S/B/ Bn/, M/B/P/ DG, 25/06/2024r M/B/P/ SC, 
MKRP! Czewa, 26/062024r/ Spotkanie zespołu IP w Dąbrowie Górniczej/ 

Przekazał również rozliczenie za poprzedni miesiąc/ 

• Reprezentant do Rady Regiony – Piotr przekazał, że dnia 05/06/2024r/ odbyło się pierwsze spotkanie zespołu do 
przygotowania Zgromadzenia Służb Regionu !! Katowice (ZSR)/ Wybralitmy przewodniczącego zespołu oraz 
prowadzącego Zgromadzenie, został nim Wojciech (delegat po służbie) z intergrupy Zagłębiowsko-Jurajskiej/ 
Wybralitmy również zastępcę przewodniczącego w osobie. rzecznik IG Zag/-Jur/  
W skład zespołu weszli.  
Wojciech-przewodniczący 
Piotr-zastępca 
Ewa-delegat KSK 
!rek-rzecznik regionu !! Katowice 
Iwona-łącznik internetowy/Sekretarz regionu 
 
Zespół okretlił datę zgromadzenia służb regionu !! Katowice na trzecią sobotę listopada czyli. 16/11/2024r/, oraz 
wybrano miejsce. Dąbrowa Górnicza ul/ !damieckiego 13, siedziba grupy !! „Blok”/ 
Zostały ustalone terminy nadsyłania rekomendacji wraz z uzasadnieniem i propozycji kandydatów na wakaty w służbie 
w regionie/  
REKOMEND!CJE zgłaszamy do 16/09/2024r/ (dwa miesiące przed ZSR)/  
K!NDYD!TÓW DO SŁUŻB zgłaszamy do 16/10/2024r/ (1 miesiąc przed ZSR)  
Wakaty w 2024r. 
-Rzecznik regionu Katowice 
-koordynator PIK 
-koordynator inĚormacji publicznej regionu Katowice 
 
Rekomendacje kandydatów zgłaszamy na adres e-mail łącznika internetowego/sekretarza katowice@aa/org/pl  

Głosowania. 

-Wybór służby sekretarza, zgłosił się Kamil/ Został wybrany zgodnie z zasadami/ 
-Projektor na region, Intergrupa Zag/-Jur/ Jest przeciwna zakupowi ów projektora/ Głosowanie odbyło się zgodnie z zasadami/ 
  

Wybór służb na następną Intergrupę Zagłębiowsko-Jurajską 

Dyżur będzie pełnić grupa. „Czelad{” i „Dromader” 

 

 



Pytania do służb:   

-Padło pytanie do Koordynatora InĚormacji Publicznej odnotnie listu intencyjnego do Straży Miejskiej/ Koordynator w 
odpowiedzi na pytanie wystosuje taki list/ 

 

Sprawy bieżące: Brak 
 
 
 
 
Rocznice Grup: Brak 
 
 
Przerwa i kapelusz 

 
 
Czas dla mandatariuszy – mandatariusze obecni na spotkaniu przedstawili co słychać na grupach. 
 
!rka-KrzysztoĚ przedstawiciel 
Grupa spotyka się w D/G/ Mydlice w Poniedziałki o 18/00 ParaĚia tw/ Maksymiliana Kolbe ul/ Ludowa 6  
Frekwencja. 10 osób 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, brak Mandatariusza i Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie do przychodni leczenia uzależnień „DROG!”/ 
Blok-!gnieszka Mandatariusz 
Grupa spotyka się w D/G/ ul !damieckiego 13, we wtorki o godzinie 18/00 
Frekwencja około 10 osób/ 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, Mandatariusz, brak Kolportera/    
Czelad{ – Rzecznik 
Mityng w każdy poniedziałek o godzinie 18/00 Czelad{ ul/ Legionów 2/ 
Frekwencja. ok/15 osób/ 
Służby. Mandatariusz, Rzecznik, Skarbnik, brak Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie.  
-W Ěormie ulotek i wizytówek do Mopsy, ParaĚie, przychodnie lekarskie na terenie całej Czeladzi/   
-Drugi czwartek miesiąca spotkanie inĚormacyjne w szpitalu psychiatrycznym Czelad{/ 
-W ostatni poniedziałek, mityng dla głucho-niemych z tłumaczem języka migowego/ 
Dromader – Rzecznik grupy 
Mityngi w poniedziałek o 18/00, Sosnowiec, Trodula ul/ Słowackiego 58/ 
Frekwencja. 5-10 osób/ 
Służby- Rzecznik, Skarbnik- brak Mandatariusza i Kolportera/ 
Górnik-KrzysztoĚ w zastępstwie 
Grupa spotyka się w D/G/ ul/ Legionów 36 paraĚia tw/ Barbary w piątki o 19/00 
Frekwencja. stałe 3 osoby 
Służby. Rzecznik, Skarbnik, brak Mandatariusza i Kolportera/ 
Grupa wspiera inne grupy posłaniem/ 
Jest Sposób Dąbrowa Górnicza – Stanisław Rzecznik 
Mityngi w piątki o 19/45/ Otwarte, pierwszy piątek miesiąca mityng spikerski/ D/G/ ul !damieckiego 13(K/!/ Blok)/ 
Frekwencja. 10 osób/ 
Służby. Skarbnik, Kolporter, Rzecznik, brak Mandatariusza/ 
Grupa niesie posłanie. do szpitala w Czeladzi, do aresztów tledczych i więzień/ 
Nadzieja Rogo{nik–Z!WIESZON! N! 2 MIESIĄCE 
Niedziela Dąbrowa Górnicza – Krystian Mandatariusz 



Mityngi w niedzielę o 11/00 !damieckiego 13/ Trzeci mityng miesiąca otwarty/ 
Frekwencja 10-20 osób/ 
Brak służby Rzecznika/  
Nike – Łukasz przedstawiciel grupy 
Mityngi w Czwartki o 18/15 Ząbkowice ul/ Otwiecenia 41/ 
Frekwencja 4-10 osób/ 
Służby. Kolporter, Skarbnik, brak Mandatariusza, Rzecznika 
Grupa niesie posłanie do Z/K/ 
Krokus Zawiercie – Paweł Mandatariusz 
Grupa spotyka się w Zawierciu na ul/ Sienkiewicza 4, sala przy paraĚii, we wtorki o godzinie 18/00 
Frekwencja.10-15 osób 
Służby- Mandatariusz, Skarbnik, Kolporter, Rzecznik 
Pogoń-Rzecznik Łukasz 
Grupa spotyka się w Sosnowcu na ul/ Orlej 19, we wtorki i piątki o 18/00 
Frekwencja. Trednio 15 osób 
Służby. Rzecznik, Mandatariusz, Skarbnik, brak Kolportera/ 
Przyja{ń – Michał w zastępstwie 
Mityngi w piątki o 17/00, wszystkie otwarte/ Strzemieszyce ul/ OĚiar Katynia 93/ 

 Frekwencja. 7-10 osób/ 
Służby. wszystkie wybrane/ 
Radotć – !ndrzej Mandatariusza 
Mityngi w soboty o godzinie 17/00 trzeci mityng otwarty/ Dąbrowa Górnicza ul/ Królowej Jadwigi 17!/ 

 Frekwencja. 10-20 osób/ 
Służby. wszystkie wybrane/ 
Grupa niesie posłanie do Z/K/ do szpitala w czeladzi, roznosi wizytówki !! do patroli policji/ Uczestniczy w zespole I/P/ 
Serce – !ndrzej w zastępstwie 
Mityngi w czwartek o 18/00 drugi mityng otwarty spikerski/ Dąbrowa Górnicza ul/ !damieckiego 13/ 

 Frekwencja 6-8 osób/ 
Służby. wszystkie wybrane/ 
Siódemka – !ndrzej w zastępstwie 
Mityngi w niedzielę o 17/30/ Trzy mityngi zamknięte, jeden otwarty/ Sosnowiec ul/ Orla 19 
Frekwencja. do 6 osób 
Służby. Mandatariusz, Skarbnik, brak Rzecznika, Kolporter/ 
Praca na krokach i tradycjach 
Sławków – Michał Mandatariusz 
Mityngi w czwartek o 18/00, trzeci mityng otwarty/ Sławków ul/ Kotcielna 11, budynek MOPS/ 
Frekwencja do 10 osób/ 
Służby. Mandatariusz Skarbnik, brak  Kolportera i Rzecznika/ 
Jeden Cel Bukowno – Kamil w zastępstwie 
Mityngi w trody o 17/00 drugi i ostatni mityng otwarty/ Bukowno ul/ Wodąca 2 remiza OSP/ 

 Frekwencja 4-10 osób, pojawiają się nowe osoby/ 
Służby. Mandatariusz Skarbnik, Rzecznik, brak Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie. do Z/K/ MOPS Bukowno, działa również w zespole I/P/ oraz w G12/ 
W Drodze- Stanisław skarbnik 
Grupa spotyka się w piątki o godzinie 17/00 w D/G/ !leja JózeĚa Piłsudskiego 92 
Frekwencja. 6-15 osób 
Służby. Skarbnik, Rzecznik, brak Mandatariusza i Kolportera/ 
Grupa niesie posłanie na odział terapii uzależnień/ 
Wiara-Sebastian 
Grupa spotyka się w Będzinie ul/ Koszelew 1, mityng otwarty sobota o 10/00 
Frekwencja. 3-6 osób 
Służby. Mandatariusz brak Kolportera, Skarbnika, Rzecznika/ 
 



 Znicz- Grzegorz przedstawiciel grupy 
Mityngi w piątki o 18/00 wszystkie otwarte/ Będzin ul/ Biskupa !dama Tmigielskiego 2/ 
Frekwencja. 10 osób 
Służby. Nie wszystkie służby obsadzone/   
Grupa niesie posłanie. do MOPS Będzin, MKRP! w Będzinie, do !T Radocha i ZK Wojkowice, do szpitala w Czeladzi, grupa współpracuje  
z kuratorami w Będzinie/ 
 
 

 

 
Temat spotkania intergrupy – Koncepcja VII !!, służba kadencyjna z poradnika służb – służba koordynatora dwunastego 
kroku; Odczytano VII koncepcję oraz Ěragmenty z poradnika służb dotyczące omawianej służby – głos zabrali uczestnicy 
spotkania; 

 

Następne spotkanie intergrupy odbędzie się 03;08;2024 r; o godz; 17:00 w Sosnowcu, ul; Orla 19, w siedzibie Intergrupy 
Zagłębiowsko-Jurajskiej;  

Odczytanie wersji roboczej raportu IG – notatki zostały odczytane i skorygowane; 

Pożegnano się modlitwą o Pogodę Ducha; 

 

 

 

  

 

 

 

  

 


